Pacnucanue neauaTpos

Yuacrok | Kaoune | IMoHexeabHu BropHuk Cpena YeTBepr IIsaTHNIA o uo
T 21.10.2024 22.10.2024 | 23.10.2024 | 24.10.2024 | 25.10.2024
1 211 | 9.30-13.30 9-13 14-18 14-18 8-12 Ceménosa Oubra
J—IgP BaagumupoBHa
2 209 OTIIYCK, IIPUEM 110 4 YYACTKY Kyp Aliabikmaa
bopucoBna
3 203 | 8.30-12.30 13-17 10-14 8-12 10.30- i’lap'lYK
JBP | 1430 | napaonna
4 209 9-13 9-13 10-14 15-19 9-13 1‘}41‘;;':;:’;:
I[BP BaagumupoBHa
5 212 14-18 9-13 10-14 14-18 9-13 MYTgFYHﬂHHa
')131) AJIbﬁJeI;;:)lBHa
6 202 8-12 8-12 15-19 13-17 13-17 HII}IeHOBCKaﬂ
ajgexaa
’HgP JAmMuTpueBHa
7 201 15-19 9-13 10-14 13-17 | Ornyck, M‘;KCHMOBﬂ
aJluHA
’)131) ll:([))l;(;l:/l{ Hukonaesna
8 204 8-12 14-18 14-18 8-12 15-19 | Hwizennopikuesa
HSP X;Iﬁc::i);zjllrnana
9 | 207 | 15-19 8-12 15-19 | 15-19 | 15-19 | ByprosaApuna
I[3P AHJIpesiHOBHA
10 210 IIPUEM 110 12 YYACTKY 210 KAB Yrkuna OJbra
HNBaHoBHa
11 212 9-13 14-18 14-18 9-13 14-18 I'o;toB1eBa
Ilgl) Exartepuna
BiaaguMHpoOBHA
12 210 15-19 8-311% 15-19 14-18 14-18 XBapOBCKaﬂ
JIEKCAH/Jpa
I[ BaagumupoBHa
13 211 14-18 14-18 10-14 9-13 12-16 HOIgMaPeBa
JIbra
'}IBP AJlekceeBHA
14 202 14-18 13-17 10-14 8-12 8-12 YepHbleBa
3P AJbOnHa
3unypoBHa
15 210 8-12 15-19 10-14 8-12 8-12 JIsinosa Onbra
J13P AJIeKCaHIPOBHA
16 203 IIpuem mo 20 yyacTky VTﬁg;l:O(gggra
17 210 OTIIYCK, ITPUEM 110 15 YUHACTKY 11’10351633
0JIMHA
AJlekceeBHA
18 211 OTIIYCK, IIPUEM 110 13 YYHACTKY CaPJIm%gBa
HHK(I))JIaeBHa
19 ] 203 Ipuem o 3 yuacTky
20 203 15-19 8-12 15-19 15-19 15-19 IuxoBkuna
’HgP Poﬁgﬁl(-)[:ﬂa
21.22 | 220 | 14-18 8-12 15-19 | 15-19 | 14-18 | Tosapumnosa
I[gP Exarepuna
NabuHu4yHa




PacnucaHue paboTbl y3KMX crneumanmcToB
OrAY3 "TMMOKB petckas nonnknmHuka"

CneumnanbHOCTb
PUO Bpaua

Ne ka6

ITax

MoHepenbHUK
21.10.2024

BTopHuk
22.10.2024

Cpepa
23.10.2024

YeTBepr
24.10.2024

MaTHnua
25.10.2024

Cy66oTa
26.10.24

Y3U
Bepnosa
Hatanbsa

BopucoBHa

310

08.00-12.20
13.00-17.00

15.00-16.00

08.00-12.00
13.00-16.00

13.00-16.00

08.00-12.00
13.00-15.00

OpTonen
MpeTopuyc
TatbsiHa
JIbBOBHa

310

15.00-18.00

MHekonor
BsasbmuHa
BronetTa

BnagumunpoBHa

303

14.00-16.00

17.00-19.00

17.00-19.00

Nop
HaymoBa OkcaHa
AnekcaHgpoBHa

312

08.00-13.45

08.00-13.45

08.00-13.45

MmHekonor

[pobkoBa

ExkaTepuHa
AnekcaHgpoBHa

303

OTnycK

OkynucTt
Actpemckas
EnusaBeta
HukonaesHa

302

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

Y3U
MeTpoBa
WpuHa
MwuxarnnoBHa

307

08.00-12.00
13.00-16.30

15.00-16.30

08.00-12.00
13.00-16.30

13.00-15.00

08.00-12.00
13.00-16.30

Okynuct
byTtakoBa
Enena
BaneHTnHoBHa

316

08.00-12.30
13.00-16.00

13.00-14.20

10.00-12.30
13.00-18.00

Het
npuéma

08.00-12.30
13.00-15.00

HeBponor
TroneHeBa
[anuHa
HukonaeBHa

317

BONbHUYHbIN NINCT

OHAoKpuHoONor
Kucenesa
WpuHa
eoprnesHa

205

OTMyCK

HeBponor
MeTpoBa
AHHa
HwukonaesHa

218

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

OpTonen
YKunknHa
Hapexna
UropesHa

310

08.00-12.00
13.00-14.00

08.00-12.00
13.00-14.00

08.00-12.00
13.00-14.00

OPTONEN
KonunHa TatbsiHa
BnagmmnpoBHa

310

16.30-19.30

FEMATOINOr
lomenns
MapuHa

BnagumnpoBHa

110

09.00-12.00




