Расписание педиатров

Расписание педиатров												
Участок	Кабине т	Понедельни 21.10.2024	Вторник 22.10.2024	Среда 23.10.2024	Четверг 24.10.2024	Пятница 25.10.2024	ФИО					
1	211	9.30-13.30	9-13 ДЗР	14-18	14-18	8-12	Семёнова Ольга Владимировна					
2	209	ОТП	Кур Айлыкмаа Борисовна									
3	203	8.30-12.30	13-17	10-14	8-12	10.30-	Марчук					
	203	0.50-12.50	15-17	10-14	ДЗР	14.30	Татьяна Павловна					
4	209	9-13	9-13 ДЗР	10-14	15-19	9-13	Моисеева Надежда					
5	212	14-18	9-13	10-14	14-18	9-13	Владимировна Мутыгуллина					
3	212	14-10	9-13 ДЗР	10-14	14-10	9-13	Олеся Альбертовна					
6	202	8-12	8-12	15-19	13-17	13-17	Преловская					
	202	0-12	ДЗР	13-17	15-17	15-17	Надежда					
							Дмитриевна					
7	201	15-19	9-13	10-14	13-17	Отпуск,	Максимова					
			ДЗР			прием	Галина Николаевна					
_						по 1уч						
8	204	8-12	14-18	14-18	8-12	15-19	Цыдендоржиева Жаргалма					
					ДЗР		Хубисхаловна					
9	207	15-19	8-12	15-19	15-19	15-19	Буркова Арина					
			Д3Р				Андреяновна					
10	210	П	<u>дэг</u> РИЕМ ПО 1	⊥ 2 VY∆CTK		1	Уткина Ольга					
10	210	11	Ивановна									
11	212	9-13	14-18	14-18	9-13 ДЗР	14-18	Головлева Екатерина Владимировна					
12	210	15-19	8-12	15-19	14-18	14-18	Уваровская					
12	210		ДЗР				Александра					
							Владимировна					
13	211	14-18	14-18	14-18 10-14 9-13 12-16		12-16	Пономарева					
					ДЗР		Ольга Алексеевна					
14	202	14-18	13-17	10-14	8-12	8-12	Чернышева					
14	202				Д3Р	0 12	Альбина					
							Зинуровна					
15	210	8-12	15-19	10-14	8-12	8-12	Лядова Ольга					
17	202		TT .	_ по 20 уча	ДЗР		Александровна Уткина Ольга					
16	203			уткина Ольга Ивановна								
17	210	ОТП	УСК, ПРИ	ЕМ ПО 1	5 УЧАСТ	КУ	Розыева					
			,				Полина					
18	211	ОТП	УСК, ПРИ	ΓΜ ΠΛ 1	2 VII A CT	TVV	Алексеевна Салдруева					
10	411	OIII	SCN, HFM		J J TAU I	ΝJ	Ирина					
10	202		Николаевна									
19	203											
20	203	15-19	8-12	15-19	15-19	15-19	Пиховкина					
			ДЗР				Алина					
21 22	220	1/10		15 10	15 10	14 10	Романовна Товаршинова					
21.22	220	14-18	8-12	15-19	15-19	14-18	Товаршинова Екатерина					
			ДЗР				Ильинична					
	_					,						

Расписание работы узких специалистов ОГАУЗ "ГИМДКБ детская поликлиника"

			_					
Специальность ФИО врача	№каб	этаж	Понедельник 21.10.2024	Вторник 22.10.2024	Среда 23.10.2024	Четверг 24.10.2024	Пятница 25.10.2024	Суббота 26.10.24
УЗИ Берлова Наталья Борисовна	310	3	08.00-12.20 13.00-17.00	15.00-16.00	08.00-12.00 13.00-16.00	13.00-16.00	08.00-12.00 13.00-15.00	20.10.21
Ортопед Преториус Татьяна Львовна	310	3	15.00-18.00					
Гинеколог Вязьмина Виолетта Владимировна	303	3	14.00-16.00	08.00-12.00 13.20-15.40	17.00-19.00	17.00-19.00		
Лор Наумова Оксана Александровна	312	3	08.00-13.45		08.00-13.45		08.00-13.45	
Гинеколог Дробкова Екатерина Александровна	303	3	ОТПУСК					
Окулист Ястремская Елизавета Николаевна	302	3	13.00-15.00		13.00-15.00		13.00-15.00	
УЗИ Петрова Ирина Михайловна	307	3	08.00-12.00 13.00-16.30	15.00-16.30	08.00-12.00 13.00-16.30	13.00-15.00	08.00-12.00 13.00-16.30	
Окулист Бутакова Елена Валентиновна	316	3	08.00-12.30 13.00-16.00	13.00-14.20	10.00-12.30 13.00-18.00	Нет приёма	08.00-12.30 13.00-15.00	
Невролог Тюленева Галина Николаевна	317	3	БОЛЬНИЧНЫЙ ЛИСТ					
Эндокринолог Киселева Ирина Георгиевна	205	2	ОТПУСК					
Невролог Петрова Анна Николаевна	218	2	13.00-15.00		13.00-15.00		13.00-15.00	
Ортопед Жилкина Надежда Игоревна	310	3	08.00-12.00 13.00-14.00		08.00-12.00 13.00-14.00		08.00-12.00 13.00-14.00	
ОРТОПЕД Колчина Татьяна Владимировна	310	3					16.30-19.30	
ГЕМАТОЛОГ Гомелля Марина Владимировна	110	1			09.00-12.00			